
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 314

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: .Contratação de empresa para execução de 7.522,87 m2 de recapeamento asfáltico a base
de CBUQ, em conformidade com projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamento e
cronograma físico-financeiro, que faz parte do edital.
Resumo: .Contratação de empresa para execução de 7.522,87 m2 de recapeamento asfáltico a base
de CBUQ, em conformidade com projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamento e
cronograma físico-financeiro, que faz parte do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:00 9 - Intimação abertura das propostas Baixar

31/12/2019 00:00:00 8 - Ata da sessão pública Baixar

31/12/2019 00:00:00 7 - Anexo VI - Planilha de levantamento de quan... Baixar

31/12/2019 00:00:00 6 - Anexo V - Planta de localização Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/314/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-752287-m2-de-recapeamento-asfaltico-a-base-de-cbuq-em-conformidade-com-projeto-basico-memorial-descritivo-planilha-orcamento-e-cronograma-fisico-financeiro-que-faz-parte-do-edital/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lmc9NTKW.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gLiqvNDR.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sjtsOD1l.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N5GfvCpk.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:00 5 - Anexo IV - Projeto Básico Baixar

31/12/2019 00:00:00 4 - Anexo III - Cronograma físico- financeiro Baixar

31/12/2019 00:00:00 3 - Anexo II - Planilha Orçamentária Baixar

31/12/2019 00:00:00 2 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

31/12/2019 00:00:00 1 - Edital de licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OukWlabL.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L3KQRWUx.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1uRXlEvu.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OR0brxOg.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kMWj3h9h.pdf

